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Vedr.: Forskrift til  den nye offentlighetsloven -  innspill fra Enova SF

Det vises til Deres brev av 8. oktober 2007 hvor det Ønskes tilbakemelding på
høringsutkast vedrørende  "Utkast til forskrift om rett til innsyn i offentleg
verksemd"

I forbindelse med arbeidet med ny offentlighetslov i 2004 sendte Enova et
høringsnotat til Justis og politidepartementet som tok for seg en rekke områder som
vi mente ville få konsekvenser for Enova SF. Vårt  høringsnotat fra 2004 vedlegges
dett e brevet.

Nedenfor gis våre vurderinger i forhold til de viktigste konsekvenser for Enova SF:

Virkeområde til offentlighetsloven - unntaksbestemmelser
Generelt vil offentlighetsloven omfavne flere virksomheter enn tidligere ,  herunder
statsforetakene.  Det finnes imidlert id en mulighet for unntak for hele eller deler av
loven, jfr. forskriftens § 2. Her kan det gis unntak dersom det kan sannsynliggjøres
at det er "nødvendig ut fra hensynet til arten av virksomhet,
konkurransesituasjonen eller andre særlige hensyn".

I utkastet til forskrift er det foreslått  regler som gjør unntak fra loven sitt
virkeområde for dokument og journalinnførsler på visse saksområder for blant
annet Innovasjon Norge og NORFUND.  Det foreslåes at loven ikke skal gjelde for
dokumenter og journalinnførsler som gjelder saker om finansiering og investering,
men at den skal gjelde for positive vedtak.

Enova SF yter finansiell støtte til bedrifter og prosjekter for fremme av fornybar
energi og energieffektivisering .  Virksomhetens art  er nært  beslektet med
Innovasjon Norges virksomhet hvor vi gjennom saksbehandling av søknader om
støtte mottar og behandler fortrolig informasjon fra søkerbedriftene.

Vi er av den formening at det ikke er grunn til å behandle Enova SF annerledes
enn Innovasjon Norge og at de unntak som foreslåes for innovasjon Norge også
bør legges til grunn for Enova SF.



På generell basis vil vi påpeke at den nye offentlighetsloven i betydelig grad vil
påvirke vår sakshåndtering internt og at dette vil medføre behov for utvikling og
etablering av nye administrative systemer og rutiner. Dette er også beskrevet i
vedlagte høringsnotat fra 2004.
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